
PEMERINTAH KABUPATEN BATANG HARI 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG 
Jalan Sultan Thaha  Telp. ( 0743 ) 21065 - 21041 

MUARA BULIAN 
Kode Pos  :  36613   

  

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor : 183/03-CK/DPUTR/2024 

Dalam rangka persiapan pelaksanaan pekerjaan dan Kegiatan SKPD pada Dinas 

Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Batang Hari Tahun Anggaran 2024, 

khususnya Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten 

Batang Hari akan segera dilaksanakan proses pemilihan penyedia. 

Untuk itu kami mengundang semua perusahaan yang berminat dan memenuhi 

syarat Pengadaan Langsung sesuai PERLEM nomor 12 tahun 2021 yang terdaftar 

dalam aplikasi SIKAP. 

Dengan persyaratan sebagai berikut : 

1. Menyampaikan surat minat dengan mencantumkan nama kegiatan (daftar 

kegiatan terlampir). 

2. Menyampaikan alamat email perusahaan. 

3. Semua persyaratan diatas disampaikan ke Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan 

Umum dan Tata Ruang Kab. Batang Hari dan Pejabat Pengadaan Bidang Cipta 

Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang Kabupaten Batang Hari paling 

lambat tanggal 21 Maret 2024. 

 

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 

Dinas PUTR Kabupaten Batang Hari 

 

 

 

H. AJRISA WINDRA ST, MM 

NIP. 19761119 200701 1 003 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 
 

 
Lampiran : 183/03-CK/DPUTR/2024 

 
 

NO NAMA KEGIATAN LOKASI 

I Jasa Konstruksi   

1 Interior Gedung Pusat Oleh-Oleh Muara Bulian 

2 Lanjutan Pembangunan Gedung Pusat Oleh-Oleh Muara Bulian 

3 Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Taman Makam 
Pahlawan 

Muara Bulian 

4 Rehabilitasi Bangunan Agrowisata Tapa Melenggang  Muara Bulian 

5 Rehabilitasi Bangunan Gedung Serba Guna Kolam Rumah 

Dinas Bupati 

Muara Bulian 

      

II Jasa Konsultasi Konstruksi   

1 Supervisi Lanjutan Pembangunan Pusat Oleh-Oleh dan 
Interior Gedung Pusat Oleh-Oleh 

Muara Bulian 

2 DED Pembangunan Rumah Jaga dan Pembangunan 

Penambahan Teras Makodim  

Muara Tembesi 

3 DED Rehabilitasi Asrama Polres Teratai Kab.Batang Hari Muara Bulian 

4 DED Rehabilitasi Asrama Polsek Muara Bulian Muara Bulian 

5 DED Penataan Taman dan Jalan di Lingkungan Asrama Polres 

Batang Hari 

Muara Bulian 

6 Supervisi Taman Makam Pahlawan,  Agrowisata Tapa 

Malenggang dan Gedung Serba Guna  Kolam Rumah Dinas 
Bupati 

Muara Bulian 

7 Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Lampu PJU Solar Cell  Muara Bulian 

8 DED Pembangunan Ruang Terbuka Hijau (RTH) Kejari Muara 

Bulian 

Muara Bulian 

9 DED Penataan Taman dan Lampu Taman Kecamatan Muara 

Bulian 

Muara Bulian 

10 DED Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan 
MAKODIM 

Muara Tembesi 

11 DED/Perencanaan Lanjutan Pembangunan Sistem Drainase 

Perkotaan RT.04 Kel. Rengas Condong Kec. Muara Bulian 

Muara Bulian 

12 DED/Perencanaan Pembangunan Drainase Lrg Amanah RT. 
20 Kel. Rengas Condong dan Desa Teluk Leban Kec. Maro 

Sebo Ulu 

Muara Bulian 
dan Maro Sebo 

Ulu 

13 Review DED Pembangunan Sirkut dan Fasilitas Penunjang Muara Bulian 

14 Penyusunan Dokumen Amdal Lalin Pembangunan Sirkuit dan 

Fasilitas Pendukung 

Muara Bulian 

 

 


